1

关于对深圳市惠程信息科技股份有限公司的关注函

中小板关注函【2020】第 598 号

深圳市惠程信息科技股份有限公司董事会：

你公司因筹划控制权变更事项，于 2020 年 12 月 14 日开市起停

牌。12 月 21 日，你公司披露《关于继续筹划公司控制权变更暨复牌

的公告》称，控股股东及实际控制人就控制权转让事宜仍在与交易对

方进行磋商。

我部关注到，你公司控股股东及实际控制人曾于 2017 年 12 月

14 日做出不可撤销的承诺，即自交易完成之日起六十个月内，保证

不主动放弃对上市公司的控股股东地位，上述承诺尚在有效期内。请

你公司明确说明本次筹划控制权变更是否存在违反承诺的情况，继续

推进相关事项是否合规，并请你公司法律顾问发表明确意见。

请你公司就上述问题做出书面说明，在 2020 年 12月 25 日前将

有关说明材料报送我部并对外披露，同时抄送深圳证监局上市公司监

管处。同时，提醒你公司及股东：上市公司及其大股东应当按照国家

法律、法规、本所《股票上市规则》和《上市公司规范运作指引》等

规定，诚实守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                 中小板公司管理部

                    2020 年 12 月 22 日

2